各镇（街道）经发办，各商协会，各有关企业：

为鼓励外贸企业积极通过线上渠道开拓国际市场，促进外贸

高质量发展，我局将邀请区内企业参加“2022 越南国际消费类

电子及家用电器展线上展会”。现就有关展会事宜通知如下：

一、展会基本信息

展览名称：2022 越南国际消费类电子及家用电器展线上展

会

展览时间：2022 年 9 月 20-22 日

展会形式：网络

主办单位：广东潮域展览有限公司

二、市场介绍

广东作为中国最大的出口业制造基地，粤货代表中国最高

制造业水平，广东的优质商品刚好满足越南快速增长的消费需

佛山市顺德区经济促进局
主动公开

重要

佛山市顺德区经济促进局关于邀请参加 2022

越南国际消费类电子及家用电器展

线上展会的通知

— 2 —

求，以及越南消费者对高质量高性价比产品的追求，小家电、

玩具、家庭用品等产品在展会场合备受越南客商的青睐。越南

作为海上丝绸之路重要市场，近年来经济快速发展，成为全球

重要的新兴市场之一，越来越多广东出口企业希望开发越南庞

大潜力市场。

三、展品范围

消费类电子产品：数码相机、耳机、音箱、智能手表、智

能穿戴、平衡车、代步车、无人机、智能插座、个人健康护理

产品、家庭影音系统、个人视听、AR/VR/MR 等

移动电子：智能手机、耳机、自拍杆、手机壳、手机套、

保护膜、数据线、移动电源、无线充、电源、适配器等

电脑网络及配件：个人电脑、平板电脑、鼠标、键盘、电

脑包、保护壳、U 盘、电脑线材、路由器、电源、适配器等

车载电子产品：GPS 导航系统、车载 DVD、车载影音系

统、行车记录仪、汽车胎压计、车载充电器、手机支架等

智能家居及安防产品：CCTV、报警器、门禁系统、可视

对讲、DVR 等

LED 及节能产品：商用照明、家用照明、专业照明、照明

配件、太阳能灯、植物灯、灭蚊灯、灯带等

家用电器：咖啡机、电饭煲、电水壶、器皿、榨汁机、电

风扇等

电子设备及零件：电池电源类等

— 3 —

四、参展费用

参展费：13800 元/企业，符合申请资格的参展企业，可申

请相关项目资金。

五、联系方式

有意参展的企业请自行向相关组展机构报名，并填写企业参

展报备表（见附件）发至我局对外贸易投资促进科。

附件：企业参展报备表

佛山市顺德区经济促进局

2022 年 4 月 27 日

（联系人：黄晓明，联系电话：0757-22835490，邮箱：

ccpitsd@shundeccpit.org）